
 18 روز از برکناری خوان گاریدو، همچنان 
ً
باشگاه پرسپولیس با گذشت تقریبا

درگیر انتخاب سرمربی است. ابتدا گفته می شد شاید کریم باقری به عنوان سرمربی 

به کار ادامه دهد؛ اما با مخالفت او، صحبت از مربیان مطرحی چون رافائل بنیتز 

و نیکو کواچ شـــد. البته رضا درویش مدعی شد که با این دو مربی وارد مذاکره 

شده اند و پاسخ هر دوی آن ها منفی بوده؛ اما غیرمستقیم این پیغام را به هواداران 

تیمش داد که منتظر یک انتخاب بزرگ برای تیمشان باشند. اگرچه این ادعای 

مدیریت باشگاه را نه اصحاب رسانه خیلی جدی گرفت و نه هواداران، ازاین جهت 

که آن ها دوبار پروسه انتخاب سرمربی در زمان مدیریت فعلی باشگاه پرسپولیس 

 صحبتی که می شود درواقع بیشتر حرف هایی است 
ً
را تجربه کرده اند و معمولا

که فی البداهه بر زبان می آید. به هر شکل طبق وعده ای که درویش به هواداران 

پرسپولیس داده تا فردا باید سرمربی تیمش را مشخص کند. 

 یحیی دو هفته پیش اوکی داد
یـــک روز بعد از برکناری خوان گاریدو، هواداران این تیم در فضای مجازی از 

بانک شـــهر خواهان تغییرات مدیریتی و جذب یک مربی خوب برای تیمشان 

شـــدند. دراین بین درویش با تمدید قرارداد اوستون اورونوف تا حدی توانست 

فشار را از روی خود بردارد و در آن سو مدیران بانک شهر نیز اطمینان دادند که 

به بهترین شکل کادر فنی و تیم را تقویت خواهند کرد. در همان مقطع نماینده 

بانک شهر در تماس با یحیی گل محمدی نظر او را برای بازگشت به پرسپولیس 

جویا می شود و او هم مشتاق نشان می دهد. این خبر به گوش مدیران پرسپولیس 

می رسد و مخالفت شدید خود را با بازگشت یحیی اعلام می کنند. در این فاصله 

مدیران بانک شهر انتظار داشتند که تکلیف سرمربی سرخ پوشان مشخص شود 

که این اتفاق رخ نداد و فقط نام هایی برای هدایت این تیم در رسانه ها و فضای 

مجازی مطرح شد. 

 کارگروه به جایی نرسید
رضا درویش برای اینکه انتخاب بهتری برای جانشـــینی گاریدو داشته باشد و 

چند ماه دیگر مجبور نباشد پاسخگوی ناکامی احتمالی سرمربی جدید باشد، 

کارگروهی را متشکل از کریم باقری، حمید استیلی، افشین پیروانی، مهرداد خانبان 

و خودش تشکیل داد. در جلسه ابتدایی این کارگروه ابتدا حاضران تلاش کردند 

باقری را راضی به پذیرش سرمربیگری تیم کنند که او قانع نشد. باقری تأکید کرد 

اگر قرار باشد مربی ایرانی روی نیمکت تیم بنشیند یحیی گل محمدی بهترین 

گزینه است و موافق هیچ مربی داخلی دیگری ازجمله خودش هم نیست. نظر 

دیگر افراد هم این بود که سرمربی خارجی در این مدت کوتاه کاری از دستش 

برنمی آید؛ چراکه آن ها یک ماه ســـخت را پیش رو دارند و اگر تیم نتایج لازم را 

نگیرد، فضا برای ادامه کار سرمربی جدید هم فراهم نخواهد بود. در نشست اول 

کارگروه حاضران به نتیجه ای نرسیدند و فقط قرار شد باشگاه گزینه های خارجی 

مناسب تر را در نشست بعدی مشخص کند. 

 هیئت مدیره موافق بازگشت یحیی
برخلاف مدیریت باشـــگاه که چندان موافق بازگشت یحیی به این تیم نبوده و 

 رئیس و نایب رئیس آن در شرایط 
ً
نیست، اکثر اعضای هیئت مدیره مخصوصا

فعلی گل محمدی را بهترین گزینه برای هدایت تیمشان می دانند. همان چیزی 

که مدیریت بانک شـــهر هم با آن موافق بوده و پیگیر آن است. دراین بین حمید 

استیلی نیز که ارتباط خوبی با رئیس هیئت مدیره پرسپولیس دارد، پیش قدم شده 

و به دنبال این اســـت که مقدمات بازگشت یحیی را به جمع سرخ پوشان فراهم 

کند. او روز دوشنبه بیش از 5 ساعت در باشگاه پرسپولیس بود تا بتواند درویش 

را متقاعد کند که با بازگشت یحیی موافقت کرده و شرایط را برای این بازگشت 

فراهم کند. دراین بین بیشتر از مدیرعامل پرسپولیس، برخی نزدیکان او هستند که 

به شدت با این انتخاب مشکل دارند؛ چراکه شاید با بازگشت یحیی به احتمال 

زیاد خودشـــان رفتنی شوند. در هر صورت در نشست روز گذشته هیئت مدیره 

نظر بیشتر اعضا بازگشت گل محمدی بود؛ اما مدیریت باشگاه همچنان به دنبال 

این بوده و هست که مذاکرات با مربیان خارجی ادامه پیدا کند. 

 استقبال بازیکنان از اخبار روز های اخیر
مطرح شدن خبر بازگشت یحیی گل محمدی به پرسپولیس باعث شد بازیکنان 

این تیم از این اتفاق به شدت استقبال کنند. جدا از اینکه کریم باقری خیلی سخت 

مشتاق بازگشت یحیی به تیمش است، اکثر بازیکنان پرسپولیس هم باتوجه به 

ارتباط خوبی که با سرمربی سابق تیمشان دارند، از بازگشت احتمالی وی ابراز 

خوشـــحالی کردند. هرچند اگر قرار باشد یحیی به پرسپولیس برگردد جایگاه 

برخی از بازیکنان در ترکیب اصلی و حتی در تیم به شدت متزلزل خواهد شد. 

ناگفته نماند هوادار متمول هم که خیلی مشتاق بود خوان گاریدو برکنار شود، از 

موافقان بازگشت یحیی به پرسپولیس است و ارتباط خیلی خوبی هم با او دارد. 

 پیروانی خودش را کنار کشید
افشـــین پیروانی که از سوی هوادار متمول مأموریت پیدا کرده بود در انتخاب 

سرمربی جدید پرسپولیس نقش پررنگی داشته باشد بعد از حضور در یکی از 

جلسات کارگروه انتخاب سرمربی تصمیم گرفت خودش را از این قضیه کنار 

کشـــیده و دخالتی در انتخاب سرمربی نداشته باشد. کریم باقری نیز نظرات 

خودش را به باشـــگاه انتقال داده و سعی کرده تمرکزش را روی آماده سازی تیم 

قرار دهد. مهرداد خانبان هم به عنوان یکی از اعضای کارگروه بهترین گزینه را در 

شرایط فعلی گل محمدی دانسته است. در این میان فقط حمید استیلی است 

که در نظر دارد نقش پررنگی در انتخاب جانشـــین گاریدو داشته باشد و هدف 

اولش هم آشتی دادن درویش با یحیی و فراهم کردن شرایط بازگشت این مربی 

به نیمکت سرخ است. 

 نصیرزاده منتظر مذاکره با پرسپولیسی ها
اگرچه هوشنگ نصیرزاده در مصاحبه های خود مدام صحبت از قرارداد داشتن 

یحیی گل محمدی با باشـــگاه فولاد کرده و حتی مدعی شده به دنبال تمدید 

قرارداد با این مربی اســـت؛ اما او خودش هم می داند که عمر همکاری اش با 

یحیی خیلی طولانی نخواهد بود و ماندن این مربی در اهواز ممکن است خیلی 

زود به دوران مدیریتش در تیم فولاد پایان دهد. در همین راستا مدیرعامل فولاد 

منتظر است باشگاه پرسپولیس به طور مستقیم برای گرفتن رضایت نامه یحیی با 

او وارد مذاکره شده و شرایطش را برای این انتقال اعلام کند. در این میان هواداران 

 
ً
فولاد هم به شدت خواهان ادامه کار یحیی در اهوازند و جدایی این مربی قاعدتا

تبعات خوبی برای نصیرزاده نخواهد داشت. در این میان فولادی ها نیم نگاهی 

هم به استخدام سرمربی خارجی خوب دارند تا اگر یحیی رفتنی شد به سرعت 

جانشینش را انتخاب کنند. 

تکلیف نیمکت قرمز ها همچنان نامشخص است؛ اما ممکن است اتفاقات تازه ای رخ دهد

هیئت مدیره و بازیکنان موافق بازگشت یحیی
ش
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

 آمار خوب دروازه بان های سرخابی 
در نیم فصل نخست

 دقت پاس بیرانوند 
ضعیف تر از حسینی و گندوز

مدیــران پرســپولیس بعــد از پیوســتن علیرضــا بیرانونــد بــه تراکتور، 

ســنگربان ۲8ســاله الجزایــری را جایگزیــن او کردنــد و الکســیس 

گنــدوز خیلــی زود توانســت نظــر کادر فنــی و هــواداران را جلــب 

کنــد. البتــه ایــن دروازه بــان ملی پــوش آفریقایــی در طــول فصــل 

ــد  ــر می رس ــه نظ ــا ب ــت؛ ام ــته اس ــادی داش ــی زی فرازوفرودهای

ــر  ــورده در ه ــیت، 0.8 گل خ ــار 5 کلین ش ــت آم ــا ثب ــد ب بای

ــوپ در هــر رقابــت و 69.7 درصــد مهــار  ــازی، 1.9 مهــار ت ب

تــوپ بــه کارنامــه نیم فصــل حضــور گنــدوز در فوتبــال کشــورمان 

نمــره قبولــی داد. مهم تریــن نقطه ضعفــی کــه منتقــدان ســنگربان 

الجزایــری مطــرح می کننــد بــازی بــا پــای ضعیــف شــماره یــک 

ــدان دقیــق او در لحظاتــی اســت کــه  ســرخ ها و پاس هــای نه چن

زیــر فشــار حریفــان و پــرس رقبــا قــرار می گیــرد. البتــه براســاس 

آمارهــا الکســیس گنــدوز بادقــت پــاس 81.9 درصــدی در میــان 

دروازه بان هــای شــاغل در فوتبــال کشــورمان دومیــن نفــر اســت. 

ســنگربان پرســپولیس در دیــدار مقابــل نســاجی و مــس رفســنجان 

ــن ۲  ــوپ را لمــس کــرده و او در ای ــه ت ــه ترتیــب ۲۲ و 30 مرتب ب

شکســت قرمزهــا بادقــت پــاس 100 درصــدی راهــی رخت کــن 

شــده و در 7 دیــدار دقــت پاس هایــش بیشــتر از 80 درصــد بــوده 

اســت. البتــه گنــدوز مثــل دروازه بان هایــی همچــون تونــی باتیســتا 

و اتکیــر یوســوپوف نتوانســته در لیــگ برتــر پــاس کلیــدی بدهــد؛ 

امــا طبــق آمارهــای منتشر شــده در وبــگاه آمــاری متریــکا او جــزو 

دقیق تریــن دروازه بان هــای لیــگ برتــر بــوده و احتمــال دارد وی بــا 

پاس هــای بی خطــر و کم ریســک آمــارش را جــذاب کــرده باشــد.

بهتریــن دقــت پــاس در بیــن ســنگربانان لیــگ برتــری بــه حســین 

حســینی بــا 8۲.3 درصــد پــاس صحیح اختصاص دارد. حســینی 

فقــط در دیــدار مقابــل مــس رفســنجان دقــت پــاس زیــر 70 درصد 

ــی  ــد پاس های ــتر از 80 درص ــازی بیش ــرده و در 9 ب ــه ک را تجرب

کــه داده بــه هم تیمی هایــش در باشــگاه اســتقلال رســیده اســت. 

همچنیــن آمــار دقــت پــاس علیرضــا بیرانونــد کــه در فوتبــال ایــران 

ــط دروازه  ــوب از خ ــازی خ ــا و باز ی س ــا پ ــازی ب ــر در ب ــه تبح ب

شــهره شــده 79.1 درصــد بــوده اســت.

باقری نشد، نیمکت به سید جلال پیشنهاد می شود

استیلی هم کنار می کشد؟ 
ــا  ــادی کــرده ت ــر تــلاش زی ــد اســتیلی در یکــی دو روز اخی حمی

مقدمــات بازگشــت یحیــی گل محمــدی را بــه پرســپولیس فراهــم 

ــود.  ــده ب ــن کار نش ــام ای ــه انج ــق ب ــب موف ــا دیش ــا ت ــد؛ ام کن

ــتند و  ــت نیس ــن بازگش ــه ای ــر ب ــگاه حاض ــئولان باش ــع مس درواق

ــداده اســت.  ــد تلاش هــای اســتیلی هــم نتیجــه ن ــه نظــر می آی ب

در همیــن راســتا نزدیــکان اســتیلی بــه وی توصیــه کرده انــد اگــر 

حرفــش خریــدار نــدارد زودتــر از نقــش مشــاور یــا عضویــت در 

کارگــروه انتخــاب ســرمربی کناره گیــری کنــد تــا در آینده هــواداران 

ــه وی  ــان علی ــی تیمش ــی احتمال ــورت ناکام ــپولیس در ص پرس

موضع گیــری نکننــد. کاری کــه افشــین پیروانــی و کریــم باقری هم 

انجــام داده انــد. نکتــه قابل توجــه اینکــه از باشــگاه پرســپولیس خبر 

می رســد، مســئولان ایــن باشــگاه بعــد از مخالفــت بــا بازگشــت 

یحیــی، ســخت در تــلاش هســتند کــه باقــری را متقاعــد بــه مانــدن 

در نقــش ســرمربی کننــد و اگــر نپذیرفــت ایــن پیشــنهاد را بــه ســید 

جــلال حســینی بدهنــد. در کنــار ایــن مســئله برخــی مســئولان 

باشــگاه هــم بــه همــراه ایجنت هــای نزدیــک بــه خــود ســخت بــه 

تکاپــو افتاده انــد تــا یــک ســرمربی خارجــی را به ســرعت به عنــوان 

ــرایطی  ــن در ش ــد. ای ــی کنن ــان معرف ــد سرخ پوش ــرمربی جدی س

اســت کــه کارگــروه انتخــاب ســرمربی در ایــن اقــدام نقشــی ندارد.

اخبار کوتاه

باقری خطاب به بازیکنان: 

خودتان را برای روز های سخت آماده کنید
در روز هایی که پرسپولیس سرمربی ندارد، کریم باقری به همراه سید جلال حسینی و مهرداد خانبان وظیفه آماده سازی سرخ پوشان را برعهده 

گرفته اند. سرخ پوشان بهمن ماه سختی را پیش رو دارند و خیلی مهم است که در این 10 روز باقی مانده تا سوپرجام به بهترین شکل خودشان 

را برای این روز ها آماده کنند. این توصیه ای بود که کریم باقری در تمرین روز گذشـــته تیمش به شـــاگردان خود کرد. او در ابتدای تمرین به 

شـــاگردانش گفت: »نباید منتظر باشـــید که چه فردی سرمربی می شـــود و چه اتفاقاتی قرار است رخ دهد. بدون توجه به حواشی فقط روی 

کید داشت یک ماه سخت را پیش رو دارند  تمرینات تمرکز کنید و سعی کنید آمادگی بدنی خود را در این تعطیلات بالا ببرید.« او همچنین تأ

و بهتر اســـت خودشـــان را برای این روز ها به بهترین شکل آماده کنند. سرمربی موقت سرخ پوشان در طول تمرینات هم بسیار جدی است و 

بار ها با فریاد هایش ســـعی می کند شـــرایطی را به وجود بیاورد که بازیکنان با تمام توانشان تمرین خود را انجام دهند. ناگفته نماند پرسپولیس 

 تمرینات خود را تا روز جمعه در زمین شماره 3 آزادی برگزار خواهد کرد و از روز شنبه به ورزشگاه شهید کاظمی برمی گردد. همچنین 
ً
فعلا

یک بازی دوستانه قبل از سوپرجام نیز در برنامه سرخ پوشان است. 

چهارشنبه 1۹ دی 1403 

شماره  432۵

تقابل قرمز و آبی های شـــهر میلان در فینال سوپرکاپ ایتالیا بهترین فرصت 

برای مهدی طارمی بود تا با درخشش مقابل سرمربی سابقش در تیم پورتو که 

به تازگی هدایت میلان را برعهده گرفته ارزش هایش را دوباره بعد از چندماه 

کم فروغی به نمایش بگذارد. مهاجم شـــماره 99 اینتر، ابتدا با پاس خوبش 

زمینه گل زنی لائوتارو مارتینز را فراهم کرد و ســـپس در دقیقه 47 پاس پشت 

مدافعان استفان دی فرای را به گل دوم تیمش تبدیل کرد. البته گل زنی و پاس 

گل طارمی به پیروزی افعی های آبی و مشکی پوش کمک نکرد و آن ها در نهایت 

دیداری که ۲ بر صفر جلو بودند را 3 بر ۲ به همشهری شان واگذار کردند. 

گل زنی مهاجم 3۲ســـاله و بوشهری تیم ملی ایران در شهرآورد دلامادونینا 

باعث شـــد روســـونری جدیدترین قربانی بزرگ طارمی باشد و نام میلان و 

دروازه بانش یعنی مایک مانیان در کنار اسامی باشگاه های بزرگی مثل یوونتوس، 

چلسی، لیورپول و اتلتیکومادرید و سنگربانان نامداری مثل وویچک شزنی، 

به ادوارد مندی، آلیســـون بکر و یان اوبلاک به عنوان تیم هایی که طارمی 

آن ها گل زده نوشته شود. درخشش طارمی در فینال سوپرکاپ 

ایتالیا خبری بســـیار بد برای مهاجمان ذخیره اینتر است و 

 در هفته ها و ماه های آینده طارمی نسبت به خواکین 
ً
احتمالا

کوره آ و مارکو آرناتوویچ در اولویت باشـــد و سیمونه اینزاگی در رقابت های 

حساس پیش رو بیش از گذشته به مهاجم زهردار بوشهری اعتماد کند. 

 گل سازی در تمام تورنمنت ها
تا پیش از دمیده شدن سوت آغاز جنگ فوتبالی اینتر و میلان توسط سیمونه 

سوزا، طارمی در رقابت های داخلی ایتالیا نتوانسته بود گلی به ثمر 

برساند و مهم ترین دستاوردش در لیگ قهرمانان رقم خورده 

بـــود. او در هفته دوم لیگ قهرمانان به جز ثبت ۲ پاس گل 

مقابل ستاره سرخ بلگراد، موفق شده بود از روی نقطه پنالتی 

دروازه حریف صربستانی را بگشاید. موفق ترین لژیونر کنونی فوتبال 

ایران در هفته دوم ســـری آ برابر لچه زمینه گل زنی متئو دارمیان را فراهم کرده 

بود و در یک هشـــتم نهایی جام حذفی نیز به آرناتوویچ پاس گل داد. طارمی 

بعد از گل زنی در دربی میلان توانست طلسم عدم گل زنی اش مقابل تیم های 

ایتالیایی در این فصل را بشکند و پاس گلش به مارتینز باعث شد او در کمتر 

از 5 ماه، پـــاس گل در 4 تورنمنت یعنی لیگ قهرمانان اروپا، جام حذفی، 

سری آ و سوپرکاپ را تجربه کند. 

 21 تأثیرگذاری در رقابت های قاره سبز
۲5 سال از گل جذاب و عملکرد چشم نواز علی دایی مقابل میلان می گذرد و در 

این یک ربع قرن بازیکنان ایرانی مثل رحمان رضایی، علی سامره و سردار آزمون 

مقابل این حریف حاضر شـــده بودند، اما تلاش هایشان برای گشودن دروازه 

میلان موفق نبود. اما سرانجام 

این اتفاق توســـط بازیکنی 

در ورزشگاه »اول پارک« 

شهر ریاض رقم خورد که 

در سال های اخیر برابر 

بســـیاری از 

تیم های بزرگ زهردار و خطرناک ظاهر شده است. 

عمده گل زنی طارمی به نامداران در فوتبال باشگاهی رقم خورده و در رقابت های 

مهم ملی فقط یک گل به اروگوئه و دو گل به انگلیس زده است. نخستین گل 

طارمی در لیگ قهرمانان در فصل ۲0۲1-۲0۲0 این تورنمنت به ثمر رسید و 

او در رقابت دور رفت مرحله یک هشتم نهایی دروازه یوونتوس تحت هدایت 

پیرلو را باز کرد و در دیدار برگشت مرحله یک چهارم نهایی با قیچی برگردانش 

مقابل چلسی تحسین فوتبال دوستان جهان را برانگیخت. 

در فصل ۲0۲۲-۲0۲1 حضور مهاجم ایرانی نتوانست باعث شود پورتویی ها 

به مرحله حذفی مهم ترین تورنمنت باشگاهی اروپا صعود کنند و این باشگاه 

پرتغالی با قرار گرفتن در جایگاه سوم گروهش راهی رقابت های لیگ اروپا شد. 

طارمی در سطح دوم فوتبال باشگاهی قاره سبز موفق شد مقابل لاتزیو بدرخشد 

تا ارمغانش در یکی از بهترین سال های فوتبالی اش گل زنی به لیورپول در لیگ 

قهرمانان و گشودن دروازه شاگردان مائوریتسیو ساری در لیگ اروپا باشد. 

شـــاید باورش کمی سخت باشد؛ اما شماره 9 آن روزهای باشگاه پورتو در 

مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا ۲0۲3-۲0۲۲ دســـتاوردش به میزانی 

چشـــمگیر بود که این تورنمنت را با گل های زده بیشتر نسبت به بزرگانی مثل 

مســـی، بلینگام، سانه و بنزما به اتمام رساند. طارمی در هفته چهارم این 

مســـابقات به لورکوزن ژابی آلونسو ۲ گل زد و کلوب بروژ بلژیک )۲ گل( و 

اتلتیکومادرید )یک گل( با گل زنی طارمی برابر پورتو به زانو درآمدند. 

مهاجم ایرانی ســـال پیش در لیگ قهرمانان در دیدار رفت وبرگشـــت مقابل 

 ۲ گل به باشگاه اوکراینی زد و در فصل جاری این 
ً
شاختار دونتسک مجموعا

رویداد بزرگ ورزشـــی یک مرتبه دروازه ستاره سرخ بلگراد را باز کرده است. 

البته نباید دســـتاورد طارمی در رقابت باشگاهی اروپا را به همین 1۲ گل زده 

محدود دانســـت؛ چراکه او توانسته با پنالتی هایی که گرفته و پاس گل هایی 

که داده 9 بار زمینه گل زنی هم تیمی هایش در پورتو و اینتر را برابر یوونتوس، 

لاتزیو، میلان، لورکوزن، آنتورپ و ستاره سرخ فراهم کند. 

همچنین به لیست باشگاه های بزرگی که مهاجم ایرانی به آن ها گل زده می توان 

نام اسپورتینگ، پورتو و بنفیکا را نیز اضافه کرد که هر 3 جزو تیم های صاحب 

افتخار در اروپا هستند. طارمی به لطف حضور در فوتبال پرتغال موفق شده 

یک مرتبه به پورتو گل بزند و 3 مرتبه دروازه اسپورتینگ لیسبون و 4 بار دروازه 

بنفیکا را بگشاید. 

 طارمی در موقعیت حساس
ترافیک خط حمله اینتر کار را برای هر مهاجمی سخت می کند و حضور در 

این تیم چالشی مهم برای مهاجمان است. تیم تحت هدایت سیمونه اینزاگی 

 با سیســـتم ۲-5-3 راهی زمین می شود و در لیستش آقای گل فصل 
ً
معمولا

گذشته سری آ یعنی مارتینز را می بیند. به جز این مهاجم آرژانتینی، اینتر همچنین 

مارکوس تورام را دارد که در صدر جدول گل زنان لیگ این کشـــور قرار دارد و 

با این تفاســـیر مهاجم های دیگر اینتر مثل طارمی، کوره آ و آرناتوویچ رقبای 

فوق العاده قدرتمندی برای حضور در ترکیب اصلی دارند. 

بازیکنی مثل طارمی باید همان طور که دوشنبه شـــب از مصدومیت تورام و 

عدم آمادگی کوره آ استفاده کرد در ادامه فصل نیز از هر فرصتی که به او داده 

می شـــود بهترین بهره را ببرد. به نظر می رسد سرمربی اینتر بعد از ۲ شکست 

برابر میلان و ازدست دادن عنوان قهرمانی در سوپرکاپ بیش از تمام روزهای 

حضورش روی نیمکت نراتزوری فشار هواداران و رسانه ها را احساس خواهد 

کرد و این بهترین فرصت برای طارمی اســـت تا با درخشش در نگاه و افکار 

سرمربی اش تبدیل به یک چهره ویژه و گره گشا شود. به نظر می رسد درخشش 

در شـــهرآورد دلامادونینا کار طارمی را برای ساختن آینده ای جذاب در تیم 

اینتر هموارتر می کند. 

طارمی در دربی میلان به تنظیمات کارخانه برگشت

تولد دوباره شاهزاده در ریاض
امید نظری گوهر
خبرنگار گروه ورزش


